

SUPER MAC SERVICE ApS

Ved Klosteret 12, st 2
2100 København Ø

Årsrapport
1. april 2018 - 31. marts 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/08/2019

Kasper Vesterbøg Antonisen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SUPER MAC SERVICE ApS
Ved Klosteret 12, st 2
2100 København Ø

Telefonnummer: 32961330
e-mailadresse: info@supermacservice.dk

CVR-nr: 37208906
Regnskabsår: 01/04/2018 - 31/03/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med reparation af it-udstyr samt enhver i forbindelse hermed stående.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 92.677, og selskabets balance pr. 31. marts 2019 er på kr. 376.068 og udviser en egenkapital på kr. 186.198.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. apr. 2018 - 31. mar. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		725.136	1.065.238
Personaleomkostninger		-770.697	-730.789
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.690	-17.353
Resultat af ordinær primær drift		-67.251	317.096
Andre finansielle indtægter		400	1.200
Øvrige finansielle omkostninger		-21.506	-15.893
Ordinært resultat før skat		-88.357	302.403
Skat af årets resultat		-4.320	-70.178
Årets resultat		-92.677	232.225
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	103.400
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		237.444	0
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	0
Overført resultat		-330.121	128.825
I alt		-92.677	232.225

Balance 31. marts 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		64.610	21.690
Materielle anlægsaktiver i alt		64.610	21.690
Deposita		64.395	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		64.395	12.000
Anlægsaktiver i alt		129.005	33.690
Fremstillede varer og handelsvarer		44.968	204.968
Varebeholdninger i alt		44.968	204.968
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.239	76.845
Tilgodehavende skat		43.330	0
Andre tilgodehavender		0	34.427
Tilgodehavender i alt		64.569	111.272
Likvide beholdninger		87.526	237.700
Omsætningsaktiver i alt		197.063	553.940
Aktiver i alt		326.068	587.630

Balance 31. marts 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for Iværksætterselskab			0
Overført resultat		136.198	287.491
Forslag til udbytte		0	103.400
Egenkapital i alt		186.198	440.891
Gæld til banker		97.151	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		97.151	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.692	17.420
Skyldig selskabsskat		0	37.641
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.027	91.678
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		42.719	146.739
Gældsforpligtelser i alt		139.870	146.739
Passiver i alt		326.068	587.630

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret